THÔNG BÁO MỜI HỌP TRỰC TUYẾN
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Kính gửi Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Bến bãi Vận tải Sài Gòn

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bến bãi Vận tải Sài Gòn trân trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Bến bãi Vận tải Sài Gòn như sau:

• Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, Thứ tư, ngày 31/5/2023.
• Địa điểm: 720 Quốc Lộ 1A, Khu phố 3B, P. Thạnh Lộc, Q.12, TP.HCM

Lưu ý: Do tổ chức theo hình thức trực tuyến, Công ty Cổ phần Bến bãi Vận tải Sài Gòn không tổ chức đón
tiếp cổ đông tại địa điểm họp nêu trên. Quý cổ đông vui lòng đăng ký tham dự và thực hiện biểu quyết các
nội dung bằng hình thức trực tuyến. Chi tiết việc đăng ký tham dự và biểu quyết các nội dung bằng hình thức
họp trực tuyến, Quý cổ đông tham khảo trong Quy chế làm việc tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2023.

• Nội dung Đại hội: (Theo chương trình đính kèm).
• Tài liệu phục vụ Đại hội: Tài liệu phục vụ Đại hội được đăng tải tại website của Công ty Cổ phần Bến bãi

Vận tải Sài Gòn tại địa chỉ www.benbaivantaisaigon.com.vn từ ngày 10/5/2023 và tại website
ezgsm.fpts.com.vn.

• Đăng ký dự họp: Quý Cổ đông vui lòng Đăng ký dự Đại hội tại website: ezgsm.fpts.com.vn từ ngày 29/5/2023.
• Ủy quyền tham dự Đại hội: Nếu Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ đông vui

lòng Đăng ký ủy quyền dự Đại hội tại website: ezgsm.fpts.com.vn và gửi Giấy ủy quyền (theo mẫu từ hệ thống
hoặc theo quy định của luật dân sự) đã ký về địa chỉ dưới đây trước ngày 29/5/2023.
(Lưu ý: Giấy ủy quyền phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và phải có số lượng cổ phần được ủy
quyền. Giấy ủy quyền phải là bản chính, có chữ ký sống. Trường hợp nhận ủy quyền từ cổ đông tổ chức thì Giấy
ủy quyền phải có dấu của tổ chức ủy quyền).

• Biểu quyết: Quý cổ đông thực hiện quyền biểu quyết tại website: ezgsm.fpts.com.vn (Thời gian bỏ phiếu điện
tử quy định cụ thể tại Quy chế làm việc).

• Địa chỉ gửi câu hỏi thảo luận và liên hệ hỗ trợ:

Người liên hệ Địa chỉ Email/Điện thoại

Bà Phạm Phương Nhã
– Thư ký HĐQT

720 Quốc Lộ 1A, Khu phố 3B, P.
Thạnh Lộc, Q.12, TP.HCM

Email: thukyhdqt@benbaivantaisaigon.com.vn
Điện thoại: 028 2233 8686
Di động: 0907 975 059

• Thông tin đăng nhập hệ thống Đại hội cổ đông trực tuyến tại website: ezgsm.fpts.com.vn
Tên đăng nhập : Được in trong thư mời họp gửi đến cho từng cổ đông
Mật khẩu : Được in trong thư mời họp gửi đến cho từng cổ đông

Trân trọng.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

NGÔ QUANG TRUNG

CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN BÃI VẬN TÀI SÀI GÒN
Trụ sở chính: 720 Quốc Lộ 1A, Khu phố 3B, P. Thạnh Lộc, Q.12, TP.HCM
Điện thoại: 028 2233 8686 – Website: www.benbaivantaisaigon.com.vn
Mã số Doanh nghiệp: 0301114089

		2023-05-09T15:09:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN BÃI VẬN TẢI SÀI GÒN
	I am the author of this document